
1348 Bilag til bet. o. lovf. vedr. elforsyning m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 162 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren 
2 Henvendelse af 24/3-03 fra Dansk Energi 
3 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 24/3-03 fra Dansk Energi, til økonomi- og 

erhvervsministeren 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Supperende høringssvar samt notat vedrørende supplerende høringssvar, fra økono- 

mi- og erhvervsministeren 
6 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 24/3-03 fra Dansk Energi, fra øko- 

nomi- og erhvervsministeren 
7 Spm. 2 om vigtigheden af at sikre transmissionsnettets ejermæssige uafhængighed i 

forhold til at sikre distributionsselskabernes tilsvarende uafhængighed, til økonomi- 
og erhvervsministeren 
Spm. 3 om uheldige reaktionsmønstre, såfremt kommunerne får lavere reduktion i 
bloktilskuddet, hvis de udskiller netdelen af deres elselskab, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 4 om, på hvilke punkter bekendtgørelsen om indtægtsrammerne kan skærpes 
med henblik på at sikre elforbrugemes interesser, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 5 om stramninger, som kan sikre varmekundernes interesser, til økonomi- og 
erhvervsministeren 

8 Spm. 6, om »Tele Danmark-historien« kan gentage sig, til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren 

9 Spm. 7 om ejerskab af elforsyningsvirksomheder, til økonomi- og erhvervsministe- 
ren 
Spm. 8, om tilbagebetaling af bunden egenkapital gennem nedsættelse af tariffer 
kommer alle forbrugere i forsyningsområdet til gode, til økonomi- og erhvervsmini- 
steren 
Spm. 9, om alle forbrugere i hele forsyningsområdet kan få andel i ejerkommunernes 
salgsprovenu, til økonomi- og erhvervsministeren 

10 Bilaget tilbagetaget 
11 Spm. 11 om beskatning ved salg af andelsejede elselskaber i forhold til kommunalt 

ejede selskaber, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 12 om lugtgener ved oplagring og forbrænding af kød- og benmel, til økonomi- 
og erhvervsministeren 

12 Spm. 13 om at etablere søledninger til mindre øer samt om regeringens havvindmøl- 
leplanlægning, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 14 om dispositioner før den 20/2-03, og om kommunerne frit kan vælge mellem 
to forskellige love, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 15 om, hvorledes det kan undgås, at »store sager« forsinker klagesagsbehand- 
lingstiden i Energitilsynet, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 16 om oprettelse af en supplerende klageinstans, til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren 


